[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 августа 2022                                                                                             №  408
                                                                                                            Экз.№0

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 18.03.2020 №130

      Руководствуясь  Указом  Губернатора Ульяновской области от 28.07.2022 №88 «О внесении изменений в Указ Губернатора Ульяновской области от 12.03.2020 №19, постановляю:
      1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 18.03.2020 №130 «Об организации и проведении мероприятий, направленных на предупреждение распространения, своевременное выявление вирусных заболеваний, в том числе коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»,
      1.1  В абзаце первом подпункта 2.1 пункта 2 слова «1 августа» заменить словами «1 сентября».
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата  администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»  Матяшину Н.П.
И.о главы администрации муниципального
образования «Новомалыклинский район»                                 А.П.Будылев